



ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS INVESTICIJŲ IR PLĖTROS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753461.
Skyriaus duomenys: tel. +370 385 37 144, el. p. priimamasis@zarasai.lt

Zarasų rajono savivaldybės tarybai

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. SPRENDIMO NR. T-100 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDARYMO“ PAKĖITIMO“ PROJEKTO

2024 m.

Nr. IN (48.13 E) -

Projekto sprendimo tikslas. Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. T-100 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ dėl rajono Savivaldybės administracijos darbuotojų kaitos.

Paaiškintas sprendimo projekto šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas.

Nevyriausybinių organizacijų taryba (toliau – Taryba) visuomeniniais pagrindais veikianti patariamoji kolegiali institucija, kurios tikslas yra skatinti nevyriausybinių organizacijų veiklą ir plėtrą, stiprinti bendradarbiavimą tarp Savivaldybės institucijų, įstaigų ir nevyriausybinių organizacijų.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsniu, Taryba sudaroma Savivaldybės tarybos sprendimu laikantis šio principo: Savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryba sudaroma taip, kad ne daugiau kaip 1/2 tarybos narių būtų Savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovai ir ne mažiau kaip 1/2 tarybos narių būtų nevyriausybinių organizacijų, veikiančių savivaldybės teritorijoje, atstovai. Savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nario kadencijos trukmė – dveji metai.

Kokie šios srities teisės aktai tebegalioja ir kokius teisės aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą Savivaldybės tarybos sprendimą.

Priėmus sprendimą bus patikslintas Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimas Nr. T-100 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“. Patvirtinus sprendimo projektą Taryba bus pilnos sudėties. Tarybos sudėtis bus skelbiama rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.

Sprendimo projekto autoriai (rengėjai), iniciatoriai: institucija, asmenys ar piliečių įgaliojimai atstovai bei priimto teisės akto nauda Savivaldybei.

Sprendimo projekto iniciatorius – Zarasų rajono savivaldybės Investicijų ir plėtros skyrius. Sprendimo projekto rengėja – Dalia Baniėnė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė. Priėmus šį sprendimą bus patvirtinta nauja Tarybos sudėtis.

Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados.

Nevertinta.

Lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti. Sprendimo priėmimui ir įgyvendinimui lėšų poreikis nenumatomas.

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.

Teisės akto projektas antikorupciniam vertinimui neteikiamas.

Sprendimo projekto vertinimas administracinės naštos piliečiams ir kitiems asmenims atžvilgiu.

Administracinė našta nevertinama, nes sprendimo projekte nėra įpareigojimų piliečiams ir kitiems asmenims.

Galimos teigiamos ir neigiamos pasekmės priėmus siūlomą Savivaldybės tarybos sprendimą ir kokių priemonių būtina imtis, siekiant to išvengti.

Priėmus sprendimą, numatomos teigiamos pasekmės – Nevyriausybių organizacijų tarybos sudėtis bus galutinai patvirtinta ir galės toliau sklandžiai vykdyti savo veiklą.

Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja

Ramunė Šileikienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų rajono savivaldybės administracija, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. SPRENDIMO NR. T-100 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-05-06, IN2(48.10)-17
Adresatas	–
Dokumentą pasirašė	Vedėja Ramunė Šileikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-05-03 16:57:23
Registratorius	Vyriausioji specialistė Dalia Baniienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-05-06 10:28:23
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2024-05-06 atspausdino Vyriausioji specialistė Dalia Baniienė

Nuorašas tikras
Zarasų rajono savivaldybės administracija
2024-05-06